
ZARZĄDZENIE NR OG/352/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 335.066 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 335.066 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 335.066 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 335.066 zł,

3. Dokonauje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 42.219.344 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 34.601.749 zł

b) dochody majątkowe: 7.617.595 zł

2) wydatki budżetowe: 41.508.344, w tym:

a) wydatki bieżące: 32.056.586 zł

b) wydatki majątkowe: 9.451.758 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 711.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
w kwocie 189.000 zł oraz wykup obligacji komunlanych o wartości nominalnej 500.000 zł oraz udzielenie 
pożyczki w kwocie 22.000 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 9BF0569E-2AD2-4F68-9383-362222149AAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/352/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 22 października 2014r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

 Dział  Rozdz  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)

 Zmniejszenie 
(-)

 Stan po 
zmianach

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  15.991  -  37.125

 75109
 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

 15.991  -  15.991

 2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 15.991  -  15.991

 852    Pomoc społeczna  352.780  -  6.603.979

  85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

 9.000  -  89.300

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  9.000  -  57.000

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz skłądki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  175.000  -  963.000
 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  175.000  -  963.000

  85215   Dodatki mieszkaniowe  1.102  -  5.463

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 1.102  -  5.463

  85216   Zasiłki stałe  140.000  -  720.000

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  140.000  -  720.000

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  4.300  -  137.850

   2010
 Dotacje celowe otrzyamne z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 4.300  -  18.300

  85295   Pozostała działalność  23.378  -  465.134

   2010
 Dotacje celowe otrzyamne z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 23.378  -  125.134

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  1.914  35.619  309.117
  85415   Pomoc materialna dla uczniów  1.914  35.619  309.117

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  -  35.619  276.381

   2040
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

 1.914  -  32.736

    RAZEM:  370.685  35.619  

Id: 9BF0569E-2AD2-4F68-9383-362222149AAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/352/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 22 października 2014r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

 Dział  Rozdz.  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)

 Zmniejszenie 
(-)

 Stan po 
zmianach

 750  Administracja publiczna  6.000  6.000  4.078.657
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  6.000  1.000  127.320

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.000  -  8.000
 4300  Zakup usług pozostałych  5.000  -  19.000
 4410  Podróże służbowe krajowe  -  1.000  0

 75095  Pozostała działalność  -  5.000  226.854
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -  5.000  5.000

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  15.991  -  37.125

  75109  
 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

 15.991  -  15.991

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2.000  -  2.000
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.634  -  3.634
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1.025  -  1.025
   4120  Składki na Fundusz Pracy  143  -  143
   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3.130  -  3.130
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2.200  -  2.200
   4300  Zakup usług pozostałych  3.560  -  3.560

   4370  Opłatyz tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  299  -  299

 801  Oświata i wychowanie  70.540  70.540  13.257.711
 80101  Szkoły Podstawowe  15.270  36.570  6.170.598

 2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  -  30.000  927.399
   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  800  -  239.282
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.000  -  3.229.348
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1.500  -  611.504
   4120  Składki na Fundusz Pracy  -  2.500  81.396
   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -  1.000  1.143
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -  1.400  181.840
   4240  Zakup pomocy naukowych, dydatktycznych i książek  -  330  67.110
   4270  Zakup usług remontowych  100  -  66.001
   4300  Zakup usług pozostałych  9.770  -  149.832

   4360  Opłatyz tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej  -  670  530

   4370  Opłatyz tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  600  -  13.304

   4410  Podróże służbowe krajowe  -  600  17.012
   4430  Różne opłaty i składki  1.500  -  7.293
   4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  -  70  30
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  -  4.000  710.188
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -  3.500  81.069

Id: 9BF0569E-2AD2-4F68-9383-362222149AAC. Podpisany Strona 1



   4300  Zakup usług pozostałych  -  500  22.336
  80104   Przedszkola  35.030  9.630  1.640.073

 2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  30.000  -  482.103
   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  -  4.000  43.717
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.000  -  670.729
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1.000  -  124.324
   4120  Składki na Fundusz Pracy  -  1.000  17.462
   4270  Zakup usług remontowych  -  4.000  13.428
   4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  30  -  563

   4370  Opłatyz tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  -  630  1.701

  80110   Gimnazja  10.000  15.000  3.562.208
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -  15.000  90.861
   4300  Zakup usług pozostałych  10.000  -  113.728
  80113   Dowożenie uczniów do szkół  8.240  2.340  571.904
   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -  140  8.675
   4120  Składki na Fundusz Pracy  40  -  1.558
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -  2.000  29.534
   4300  Zakup usług pozostałych  8.200  -  443.601
   4410  Podróże służbowe krajowe  -  200  0
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2.000  2.000  24.514
   4300  Zakup usług pozostałych  2.000  -  9.000
   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -  2.000  11.612
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  -  1.000  12.790
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -  1.000  9.200

 851    Ochrona zdrowia  2.120  2.120  82.500
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  2.120  2.120  77.500
   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -  2.120  17.880
   4300  Zakup usług pozostałych  2.120  -  39.420

 852  Pomoc społeczna  356.304  3.524  8.075.532
 85202  Domy pomocy społecznej  -  3.524  230.692

 4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytrialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego  -  3.524  230.692

 85213
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

 9.000  -  89.300

 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  9.000  89.300
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz skłądki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  175.000  -  1.079.000

 3110  Świadczenia społeczne  175.000  -  1.079.000
 85215  Dodatki mieszkaniowe  1.102  -  202.463

 3110  Świadczenia społeczne  1.102  -  202.397
 85216  Zasiłki stałe  140.000  -  720.000

 3110  Świadczenia społeczne  140.000  -  720.000
 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej  4.300  -  704.094

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4.030  -  18.030
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  224  -  448.255
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  40  -  79.321
 4120  Składki na Fundusz Pracy  6  -  9.310

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  3.524  -  218.440
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  524  -  30.999
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3.000  -  31.400

 85295  Pozostała działalność  23.378  -  611.134
 3110  Świadczenia społeczne  22.600  -  606.800

Id: 9BF0569E-2AD2-4F68-9383-362222149AAC. Podpisany Strona 2



 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  649  -  3.287
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  114  -  575
 4120  Składki na Fundusz Pracy  15  -  66

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  1.964  35.669  1.125.719
  85401   Świetlice szkolne  50  50  727.167
   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  50  -  58.786
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  -  50  92.427

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  1.914  35.619  396.117
 3240  Stypendia dla uczniów  -  35.619  363.381

   3260  Inne formy pomocy dla uczniów  1.914  -  32.736
 926  Kultura fizyczna  2.000  2.000  337.697

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  2.000  2.000  203.600
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2.000  -  12.000
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -  2.000  14.000

 RAZEM:  454.919  119.853

Id: 9BF0569E-2AD2-4F68-9383-362222149AAC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/352/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 22 paźdzernika 2014r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

 Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)

 Zmniejszenie 
(-)

 Stan po 
zmianach

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  15.991  -  37.125

  75109  
 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

 15.991  -  15.991

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 15.991  -  15.991

 852    Pomoc społeczna  28.780  -  4.331.197
  85215   Dodatki mieszkaniowe  1.102  -  5.463

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 1.102  -  5.463

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  4.300  -  18.300

 2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 4.300  -  18.300

  85295   Pozostała działalność  23.378  -  125.134

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 23.378  -  125.134

    RAZEM:  44.771  -  

2. WYDATKI

 Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)

 Zmniejszenie 
(-)

 Stan po 
zmianach

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  15.991  -  37.125

  75109  
 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

 15.991  -  15.991

   
3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2.000  -  2.000

   
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.634  -  3.634

   
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1.025  -  1.025

   
4120  Składki na Fundusz Pracy  143  -  143

   
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3.130  -  3.130

   
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2.200  -  2.200

    Zakup usług pozostałych  3.560  -  3.560

Id: 9BF0569E-2AD2-4F68-9383-362222149AAC. Podpisany Strona 1



4300

 
4370

 Opłatyz tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  299  -  299

 852    Pomoc społeczna  28.780  -  4.331.197

  85215   Dodatki mieszkaniowe  1.102  -  5.463

   3110  Świadczenia społeczne  1.102  -  5.397

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  4.300  -  18.300

   3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4.030  -  18.030

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  224  -  224

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  40  -  40

 4120  Składki na Fundusz Pracy  6  -  6

 85295  Pozostała działalność  23.378  -  125.134

 3110  Świadczenia społeczne  22.600  -  120.800

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  649  -  3.287

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  114  -  575

 4120  Składki na Fundusz Pracy  15  -  66

    RAZEM:  44.771  -  

Id: 9BF0569E-2AD2-4F68-9383-362222149AAC. Podpisany Strona 2




